БАШКОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАhЫ

БЛАГОВЕЩЕН РАЙОНЫ МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫ   ИСКЕ НАДЕЖДИНО

АУЫЛ СОВЕТЫ

АУЫЛЫ БИЛӘМӘhЕ СОВЕТЫ

	[image: image1.png]

	РЕСПУБЛИКА  БАШКОРТОСТАН
СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
СТАРОНАДЕЖДИНСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА БЛАГОВЕЩЕНСКИЙ РАЙОН

                   КАРАР                                                                                      РЕШЕНИЕ

            «28»  декабрь 2023й                       № 5-2                             «28»  декабря 2023г
Об отмене решений Совета сельского поселения Старонадеждинский сельсовет муниципального района Благовещенский район Республики Башкортостан   от 12 марта 2009 года № 1-13 и от 28 декабря 2010 года № 25-3 «Об утверждении Положения о бюджетном процессе в сельском поселении Старонадеждинский сельсовет муниципального района Благовещенский район Республики Башкортостан

В соответствии с Федеральным законом  от 6 октября 2003 года N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Совет  сельского поселения Старонадеждинский сельсовет муниципального района Благовещенский район Республики Башкортостан  р е ш и л:
           1. Отменить решение Совета сельского поселения Старонадеждинский сельсовет муниципального района Благовещенский район Республики Башкортостан от 12 марта  2009 года № 1-13 «Об утверждении Положения о бюджетном процессе в сельском поселении Старонадеждинский сельсовет муниципального района Благовещенский район Республики Башкортостан»
            2. Отменить решение Совета сельского поселения Старонадеждинский сельсовет муниципального района Благовещенский район Республики Башкортостан от 28 декабря 2010 года № 25-3 «Об утверждении Положения о бюджетном процессе в сельском поселении Старонадеждинский сельсовет муниципального района Благовещенский район Республики Башкортостан»
         3. Обнародовать данное решение в порядке, установленном Уставом сельского поселения Старонадеждинский сельсовет муниципального района Благовещенский район Республики Башкортостан, и разместить на официальном сайте Администрации сельского поселения Старонадеждинский сельсовет муниципального района Благовещенский район Республики Башкортостан.
    4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава  сельского поселения
Старонадеждинский сельсовет

муниципального района

Благовещенский район

Республики Башкортостан                                                                       Е.С.Якупова